gr.-or. din Pricaz.

Prețul de strigare 342 fl. 02 cr. Licitații au a depune vadiu de 10% dela prețul de strigare.

Oferte timbrate și provăzute cu vadiu sē primesc până la începerea licitațiunii.

Preliminarul sē poate vedea, și informațiuni sē pot da ori-când la oficiul parochial.

Pricaz, 2/14 Iulie 1899. (554) 1—1

Comitetul parochial.

**Publicare de licitațiune.**

Comitetul parochial român gr.-or. din comuna Rîșculița, în ședința ținută la 4/16 Iulie a. c. în conțelegere cu epitropia bisericcescā, aduce prin aceasta la cunoștința on. public interesat, că lemnele din pădurea bisericcescā le ofer spre vinzare, respective spre licitare.

Doritorii de a lua parte la această licitațiune sunt rugați pe ziua de 20 Iulie v. (1 August v. 1899) a sē presenta la școala noastră confesională din comuna Rîșculița (p. u. Baia-de-Criș, comit. Hunedoarei) avēnd a depune la epitropia bisericcescā ca cautiune 10% din prețul de 1000 fl., una miie floreni val aus. determinată de comitet.

Rîșculița, la 6/18 Iulie 1899.

În numele Comitetului parochial:

Ioan Măcluța, Ioane D. Sida,
preot, preș. comit. paroch. notar com. par.

(556) 1—1

**ROBES CONFECTIION & MARGHANDE DE MODES!**

**Schuster Leontin**

Deva, (Fôtér) casele dlui Moldovan.

**Salon de modă pentru Toilette de Dame!**

P. I.